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 Classificació  : 88er campionat sabadell                                            

 

 Lloc de celebració   : SABADELL             

 Data                 : 11/03/18 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  121    Kms - Promig     :  38.61  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     252 BEEN,Wouter          ELITE  WEST-FRISIA                03:08:03           

   2     971 MARTINEZ,IVAN        ELITE  G.D.SUPERMERCADOS FROIZ    03:08:03           mt. 

   3     337 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  03:08:03           mt. 

   4     981 BONNIN,JAUME         ELITE  RIAS BAIXAS                03:08:03           mt. 

   5     993 DIAZ,JOSE MANUEL     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  03:09:30     1:27 min. 

   6     253 OTTENBROS,Joury      ELITE  WEST-FRISIA                03:09:30     1:27 min. 

   7     982 ZURITA,Francesc      ELITE  RIAS BAIXAS                03:09:30     1:27 min. 

   8     257 VAN DER SWET,Bram    SUB23  WEST-FRISIA                03:09:30     1:27 min. 

   9     139 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  ROCACORBA RACING           03:09:30     1:27 min. 

  10     970 NUÑEZ,JOSE CARLOS    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:09:30     1:27 min. 

  11     175 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      03:09:35     1:32 min. 

  12     988 CARDEW,TRISTAN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  03:09:37     1:34 min. 

  13       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                03:09:45     1:42 min. 

  14     979 SAGUES,Ramon         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  03:09:47     1:44 min. 

  15     992 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  03:10:58     2:55 min. 

  16     967 MARCO,VICENTE        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:10:58     2:55 min. 

  17     950 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI  03:10:58     2:55 min. 

  18      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              03:10:58     2:55 min. 

  19      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:10:58     2:55 min. 

  20      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:10:58     2:55 min. 

  21     958 SEGU,Ernest          ELITE  BICICLETES SEGU            03:10:58     2:55 min. 

  22      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*25-ACA                 03:10:58     2:55 min. 

  23     158 GARCIA,Guillem       ELITE  DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  03:10:58     2:55 min. 

  24     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:10:58     2:55 min. 

  25      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:10:58     2:55 min. 

  26      98 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*25-ACA                 03:10:58     2:55 min. 

  27     258 VAN DER MEER,Luuk    ELITE  WEST-FRISIA                03:10:58     2:55 min. 

  28      27 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:10:58     2:55 min. 

  29     980 TOMAS,GABRIEL        ELITE  R.M. C.C.                  03:10:58     2:55 min. 

  30      70 IBAÑEZ,ANASTASIO     ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  03:10:58     2:55 min. 

  31     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:10:58     2:55 min. 

  32     953 BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:10:58     2:55 min. 

  33     969 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:10:58     2:55 min. 

  34     984 DAVID,Hewett         ELITE  RIBBLE PRO CYCLING         03:11:07     3:04 min. 

  35     952 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:11:07     3:04 min. 

  36     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES                03:11:07     3:04 min. 

  37     145 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B  03:11:07     3:04 min. 

  38      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                 03:11:07     3:04 min. 

  39     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  03:11:07     3:04 min. 

  40     985 MILIAN,ANDRES        ELITE  ROSKI TEAM                 03:11:07     3:04 min. 

  41     303 TENAS,MARC           MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  03:11:07     3:04 min. 

  42     960 O CONNELL,Eoin       ELITE  BLARNEY CC                 03:11:07     3:04 min. 

  43     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:11:07     3:04 min. 

  44     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  03:11:14     3:11 min. 

  45      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:11:25     3:22 min. 

  46     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               03:11:32     3:29 min. 

  47     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA               03:11:38     3:35 min. 

  48     963 SCHMIDT,Marcus       ELITE  CORK COUNTY CC             03:14:24     6:21 min. 

  49      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:15:37     7:34 min. 

  50     975 LOPEZ,DAVID          SUB23  MAQUIBIKE RACING TEAM      03:15:37     7:34 min. 

  51     957 RUZ,ALBERT           SUB23  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  03:15:37     7:34 min. 

  52     966 CONTRERAS,JOAQUIN    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:15:37     7:34 min. 

 

 Corredors classificats : 52 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 
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 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     257 VAN DER SWET,Bram    SUB23  WEST-FRISIA               03:09:30          min. 

   2      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:10:58     1:28 min. 

   3     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:10:58     1:28 min. 

   4     952 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:11:07     1:37 min. 

   5     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:11:07     1:37 min. 

   6     975 LOPEZ,DAVID          SUB23  MAQUIBIKE RACING TEAM     03:15:37     6:07 min. 

   7     957 RUZ,ALBERT           SUB23  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:15:37     6:07 min. 

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     337 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 03:08:03           mt. 

   2     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 03:11:07     3:04 min. 

   3     303 TENAS,MARC           MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:11:07     3:04 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     252 BEEN,Wouter          ELITE  WEST-FRISIA               03:08:03           

   2     971 MARTINEZ,IVAN        ELITE  G.D.SUPERMERCADOS FROIZ   03:08:03           mt. 

   3     981 BONNIN,JAUME         ELITE  RIAS BAIXAS               03:08:03           mt. 

   4     993 DIAZ,JOSE MANUEL     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 03:09:30     1:27 min. 

   5     253 OTTENBROS,Joury      ELITE  WEST-FRISIA               03:09:30     1:27 min. 

   6     982 ZURITA,Francesc      ELITE  RIAS BAIXAS               03:09:30     1:27 min. 

   7     139 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  ROCACORBA RACING          03:09:30     1:27 min. 

   8     970 NUÑEZ,JOSE CARLOS    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:09:30     1:27 min. 

   9     175 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     03:09:35     1:32 min. 

  10     988 CARDEW,TRISTAN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 03:09:37     1:34 min. 

  11       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK               03:09:45     1:42 min. 

  12     979 SAGUES,Ramon         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 03:09:47     1:44 min. 

  13     992 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 03:10:58     2:55 min. 

  14     967 MARCO,VICENTE        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:10:58     2:55 min. 

  15     950 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI 03:10:58     2:55 min. 

  16      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:10:58     2:55 min. 

  17      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:10:58     2:55 min. 

  18     958 SEGU,Ernest          ELITE  BICICLETES SEGU           03:10:58     2:55 min. 

  19      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*25-ACA                03:10:58     2:55 min. 

  20     158 GARCIA,Guillem       ELITE  DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU 03:10:58     2:55 min. 

  21     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:10:58     2:55 min. 

  22      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:10:58     2:55 min. 

  23      98 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*25-ACA                03:10:58     2:55 min. 

  24     258 VAN DER MEER,Luuk    ELITE  WEST-FRISIA               03:10:58     2:55 min. 

  25      27 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:10:58     2:55 min. 

  26     980 TOMAS,GABRIEL        ELITE  R.M. C.C.                 03:10:58     2:55 min. 

  27      70 IBAÑEZ,ANASTASIO     ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:10:58     2:55 min. 

  28     953 BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:10:58     2:55 min. 

  29     969 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:10:58     2:55 min. 

  30     984 DAVID,Hewett         ELITE  RIBBLE PRO CYCLING        03:11:07     3:04 min. 

  31     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES               03:11:07     3:04 min. 

  32     145 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B 03:11:07     3:04 min. 

  33      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                03:11:07     3:04 min. 

  34     985 MILIAN,ANDRES        ELITE  ROSKI TEAM                03:11:07     3:04 min. 

  35     960 O CONNELL,Eoin       ELITE  BLARNEY CC                03:11:07     3:04 min. 

  36     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 03:11:14     3:11 min. 

  37      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:11:25     3:22 min. 

  38     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              03:11:32     3:29 min. 

  39     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA              03:11:38     3:35 min. 

  40     963 SCHMIDT,Marcus       ELITE  CORK COUNTY CC            03:14:24     6:21 min. 

  41      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:15:37     7:34 min. 

  42     966 CONTRERAS,JOAQUIN    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:15:37     7:34 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  WEST-FRISIA                    09:27:03         

    2  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST      09:31:26  a    4:23  

    3  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE      09:31:35  a    4:32  

    4  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      09:32:54  a    5:51  
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    5  MVK*25-ACA                     09:33:03  a    6:00  

    6  BH CONCEPT BARCELONA-BICI      09:37:42  a   10:39  

 


